Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz Vito 119 Tourer extralang Autom

Klima AHK 2,5t

Cena
Model
Pierwsza rejestracja

PKW

W&#322;adze ds. inspekdcji

technicznych / AU
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor

Rozstaw osi
k&#243;&#322; (mm)

Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Identyfikator pojazdu

Cechy:

36 290 EUR
Van / mikrobus
02.2021

Nowy

51 264 KM
140 KW (190 KM)
1950 ccm

Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny
Czarny Lakier metaliczny
3430 mm

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Pojazd u&#380;ywany
36293

I 2 Monate
Garantie

Nord-Ostsee Automohile FEAMES

Lust a

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Lehfeld 6 5

21029 Hamburg-Bergedorf

Telefon: 08006673667

Email: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de
Strona g&#322;&#243;wna:www.nord-ostsee-
automobile.de

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel; Junge Sterne Transporter, Kraftstoff Sil-
nik wysokopr&#281;&#380;ny, Z drugiej r&#281;ki, TUV/AU neu, Kamera wsteczna, System
nawigacyjny, Automatyczna klimatyzacja, Stoff Caluma, Tempo-Begrenzer, PTS (Park-Tronic-
System), Elektryczne podno&#347;niki szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i
chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), ob-
sidianschwarz Lakier metaliczny, Audio 40, Schwarz Innenfarbe, ABS (uk&#322;ad
przeciwpo&#347;lizgowy), Zamek centralny, Elektroniczny immobilizer, Kontrola trakcji, Kom-
puter pok&#322;adowy, Klasyfikacja substancji toksycznych Euro 6d, Wspomaganie (serwo),
Privacy-Verglasung, Isofix-System, Ko&#322;0 kierownicy pokryte sk&#243;r&#261;

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

7 258,-

29 032,-
7,711 %

7,99 %

48

40 000 KM
5128,-

37 288,-
19 960,-

361,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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